СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27 августа  2019 года №39

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 22.12.2014г. №26
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области»

   В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района  Ленинградской  области  в  соответствие  с  федеральным
законодательством,  на  основании  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федерального  закона  от  06  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское
сельское поселение

                                           решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области  №26  22.12.2014г.  «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
(с изменениями от04.10.2016г. №44, от 02.06.2017 г. №32, от 20.10.2017г.
№52) следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 78 изложить в новой редакции:
«Субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие

целевое назначение,  в  том числе остатки,  не  использованные на начало

текущего  финансового  года,  а  также  безвозмездные  поступления  от
физических и юридических лиц, фактически полученные при исполнении
бюджета  сверх  утвержденных  решением  о  бюджете  доходов,
направляются  на  увеличение  расходов  бюджета  соответственно  в  целях
предоставления субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих  целевое  назначение,  с  внесением  изменений  в  сводную
бюджетную  роспись  без  внесения  изменений  в  решение  о  бюджете  на
текущий финансовый год и плановый период».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете  «Волховские  огни»  и  на  сайте  администрации  муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградкой области в сети Интернет.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Иссадское сельское поселение:                                                 Е.А. Трошкин